КОМИССИЯ
ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУ РЕГУЛИРОВАНИЮ ЦЕН И ТАРИФОВ В

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
Белгород

П Р И К А З

13 сентября 2011 г.

                                            №12/15

Об установлении платы
за подключение к системе
теплоснабжения МУП «Теплоэнерго»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от
27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Положением о Комиссии
по государственному регулированию цен и тарифов в Белгородской области,
утвержденным постановлением правительства Белгородской области от
12 октября 2009 года № 325-пп, на основании инвестиционной программы
МУП «Теплоэнерго» по развитию системы теплоснабжения г. Старый Оскол
на 2008-2015г.г., утвержденной решением Совета депутатов муниципального
района  «Город Старый Оскол и Старооскольский район» от 28 августа 2007
года №221 (в ред. от 27 ноября 2009 года №372), заявления
МУП «Теплоэнерго», экспертной оценки представленных материалов и
протокола заседания коллегии Комиссии по государственному
регулированию цен и тарифов в Белгородской области от 13 сентября 2011
года № 12 п р и к а з ы в а ю:

1. Установить плату за подключение к системе теплоснабжения
МУП «Теплоэнерго» на территории г. Старый Оскол и Старооскольского
района в размере 3 455 865,77 рублей за Гкал/час без НДС (4 077 921,61
рублей за Гкал/час с НДС).

2. Плата, установленная в пункте 1 настоящего приказа, вступает в силу
в установленном законом порядке.

Председатель Комиссии                                            Р. Ткаченко